Zarząd Spółki podaje do wiadomości dotychczasową i projektowaną treść § 11 Statutu 
Spółki: 

§ 11 Statutu – dotychczasowe brzmienie: 

1. „Zarząd jest uprawniony do podwyŜszania kapitału zakładowego Spółki poprzez 

emisję nowych akcji o łącznej wartości nominalnej nie większej niŜ 175.000.000 
złotych (sto siedemdziesiąt pięć milionów), w drodze jednego lub kilku podwyŜszeń 
kapitału zakładowego w granicach określonych powyŜej (kapitał docelowy). 
UpowaŜnienie Zarządu do podwyŜszania kapitału zakładowego oraz do emitowania 
nowych akcji w ramach kapitału docelowego wygasa z upływem 3 (trzech) lat od